PAGE  
2

 
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

______34________сесія ____VII____ скликання

Р I Ш Е Н Н Я
__26.07.2019__  №  1503-34/VII
    

Про внесення змін до рішення

міської ради від 26.02.2016 №92-05/VII 
(зі змінами) 

З метою забезпечення населення міста якісними послугами 
з водопостачання та водовідведення та підвищення рівня ефективності 
надання цих послуг мешканцям міста, враховуючи лист генерального директора  КВП КМР «Міськводоканал» Лисак Н.М. (від 16.07.2019 
№06-06/09-1041), керуючись підпунктом 22 п.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 26.02.2016 №92-05/VII 
«Про затвердження Програми розвитку комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал» на 2016–2020 роки» (зі змінами) зміни в частині додатка 1 до Програми, виклавши його в новій редакції (додається).
2. Доповнити розділ 9 Додатку 1 до Програми текстом наступного змісту: 

«…9.1.1.1. Погашення заборгованості за спожиту електричну енергію.».
«…9.2. На сплату за енергоносії:
- постачання електричної енергії та її розподіл;

- покупну воду;

- погашення заборгованості за спожиту електричну енергію, її розподіл та      покупну воду».


3. Викласти Додаток 2 до Програми в новій редакції (додається).

4. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою розвитку комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал» 
на 2016–2020 роки в межах коштів, затверджених рішенням про міський бюджет на відповідний рік.

5. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Сауся К.В., контроль – на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства (Сідоров) та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко). 
Міський голова






А.Л.БІЛОУСОВ
